
 
Po loňském Olympijském sprintu je tu od Kouři opět sprintovej závod! 

Tentokrát ryze asfaltový a opět bude na SI krabičkách a dokonce včetně velkých lampionů! 

 

Datum:  čtvrtek 6. června  2012 

Centrum: dětské hřiště ŠKOLY Sunny Canadian International School   

Adresa: Straková 522, Jesenice – Osnice (ale já to vnímám jako Zdiměřice) 

GPS: 49°58'27.941"N, 14°32'9.909"E  nebo na této adrese: http://goo.gl/QKoGh   
 

Přihlášky:  přes přihláškový systém http://www.mtboliga.cz  do úterý 4. června 22:00 

   
 

Do poznámky uveďte zda máte čip (třeba i od někoho půjčený) číslo není třeba uvádět. 

Dva lidi mohou použít jeden čip, když druhý počká se svým startem, až první dorazí do cíle a vyčte … 

KDO ČIP NEMÁ KDE SEHNAT UVEDE DO POZNÁMKY:  „POŽADUJI ZAPŮJČIT ČIP“  
    

Startovné:  Pravidelní účastníci ligy (alespoň 2 závody z 6ti letos odjetých) 30,- Kč  

   Ostatní 50,- Kč 

   Zapůjčení čipu 20,- Kč 
 

Prezentace a Start: v centru, tzv. „na krabičku“ cca od 16:00 - 20:00 (jak, kdo přijde) 

Terén:  100% asfaltový závod (možná první zcela asfaltové MTBO na světě!) 

  Převážně obytná zóna satelitní rezidentní čtvrti Zdiměřic téměř bez provozu aut. 

 Křížení jediné silnice s provozem – info bude v pokynech v centru před startem. 

Mapa: „Asfaltové SPRINTměřice“ nová pro tento závod 1:7500 bez E (zanedbatelné) 

 Mapa bude tzv. „slepá“ -  jen síť cest, nic víc! (ukázka mapy v článku na webu)  

Ražení:  Sportident  (čipy a krabičky) Kontroly - standardní velké lampiony 

Tratě:   jedna pro všechny –  šokující BIG sprint (30 kontrol, 9km, odhad času fakt nevím)    

Výsledky:  předběžné v centru, konečné na webu ligy 

Stravování:  NENÍ.  Pití: voda/šťáva ze školy + arsenál BIG SHOCK!  + možná sud piva! 

Parkování:  parkoviště před školou - kapacita cca 30 aut 

Cesta na kole: 6km z metra C Opatov (částečně po cyklostezkách). Podobně z Krčského lesa 

Více informací:  viz. článek na webu 

 

Kontakt:   Kouřa  jan.kourimsky@volny.cz  608 011 366 

http://www.mtboliga.cz/
mailto:jan.kourimsky@volny.cz

